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پرداخت کمک‌هزینه ازدواج به مددجویان کمیته امداددانشگاه کانون و محل تجمع نخبگان است
 اردستان/ علی دهقانان‌زواره: فرماندار اردستان گفت: کانون تجمع نخبگان در دانشگاه است و دانشجویان یک رسالت تاریخی بر 
عهده دارند و باید زودتر از دیگر اقشار مسائل، مشکلات و دردهای جامعه را تشخیص دهند و در مسیر ارائه راهکار و علاج آن حرکت کنند. 
حمیدرضا تأملی، در مراسم گرامی‌داشت روز دانشجو در دانشگاه پیام نور مرکز اردستان با بیان اینکه دانشگاه باید کانون تولید علم و عالم 
و تعیین جهت به این دو تولید باشد، افزود: ذهنیت‌ها و دغدغه‌های هر جامعه‌ای آینده آن کشور را می‌سازد. وی تصریح کرد: باید مطالبات 
دانشجویان را بررسی کرد و در حد توان پاسخ‌گو بود؛ اگر دانشجویان در مسیر تولید علم حرکت نکنند، جامعه منفعل خواهد بود. رئیس 
دانشگاه پیام نور مرکز اردستان نیز در این مراسم با اشاره به اینکه روز دانشجو نماد مقاومت در مقابل استعمار توسط نخبگان جامعه 
است افزود: دانشگاه پیام نور اردستان با 20 رشته مقطع کارشناسی و 2 رشته کارشناسی ارشد با 700 دانشجو مشغول به فعالیت است.

ایلام/ کوثر موسوی: مدیرکل کمیته امداد استان ایلام گفت: از ابتدای سال‌جاری تاکنون ۲۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال کمک 
هزینه ازدواج به مددجویان کمیته امداد ایلام پرداخت شده است. ضیاء رضایی  افزود: این مبلغ در قالب ۵۴۰ فقره کمک هزینه 
ازدواج پرداخت شده و علاوه بر مساعدت‌های انجام شده ۲۷۰ نفر از افراد واجد شرایط در انتظار دریافت خدمت هستند.وی بیان کرد: 
متقاضیان از خدمات ازدواج مجدد مددجویان، کمک هزینه ازدواج، کمک به ایجاد اشتغال در صورت تأیید و احراز نیاز، در صورت تأیید 
نیازمندی به وام قرض‌الحسنه و هزینه اسکان تا یک سال بعد ازدواج برخوردار می‌شوند. وی اظهار کرد: در شش ماهه نخست امسال 
بیش از ۳۴۰ میلیارد ریال صرف ایجاد اشتغال برای مددجویان کمیته امداد این استان شده که این میزان اعتبار صرف ایجاد ۱۱۱۴ 

طرح اشتغال‌زایی شده است. 
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استان‌ها
Provinces بازدید فرمانده سپاه بسیج

روانسر از امور آبفای شهرستان

کرمانشاه/ اکبر میثاقی
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

سرهنگ الفتی، فرمانده سپاه ناحیه مقاومت 
بسیج شهرستان روانسر به همراه جانشین 
سپاه، با حضور در امور آبفای شهرستان 
روانسر ضمن دیدار با مدیر و پرسنل امور در 
یک فضای صمیمی، از زحمات آنان قدردانی 
کردند و از نزدیک با خدمات ارائه شده به 
مشترکین آشنا شدند. در این دیدار مدیر 
امور آبفای شهرستان گزارشی از وضعیت 
منابع و مخازن و نحوه تأمین و توزیع آب 
شرب، همچنین پروژه‌های در دست احداث 
در شهرهای روانسر و شاهو و به ویژه در 
مناطق کمتر توسعه یافته این شهرها نظیر 
محله‌های گل‌سفید، شهرک ویس و صالح‌آباد 
ارائه داد که مورد تأیید فرمانده سپاه ناحیه 
مقاومت بسیج شهرستان نیز بود. در این 
دیدار همچنین سرهنگ الفتی فرمانده سپاه 
ناحیه مقاومت بسیج شهرستان، از تعامل و 
همکاری‌های شایسته و قابل قبول مدیر امور 
آبفای شهرستان و مجموعه تحت امر که از 
بسیجیان فعال هستند تقدیر و تشکر کرد 
و خواستار ارائه خدمات مطلوب‌تر و بیشتر 
‌به شهروندان و مناطق محروم شهرستان 

شد. 
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 معاون شهرسازی و معماری
 شهرداری کرج خبر داد:

بررسی فراگیری ارتباط سیستمی 
شهرداری و دفاتر اسناد

کرج / زری اسفندفر
mrs.esfandfar@gmail.com

شهرداری کرج در راستای فصل برنامه 
توسعه پنجم دولت الکترونیک همچنین برابر 
دستور‌العمل ماده ۱۳ آیین‌نامه اجرایی و بند 
الف ماده ۴۶ قانون پنجم توسعه و خدمت‌رسانی 
بیشتر به شهروندان خواستار فراگیری ارتباط 
سیستمی بین شهرداری کرج و دفاتر اسناد 

رسمی است. 
معاون شهرسازی و معماری شهرداری کرج در 
جلسه‌ای که با موضوع بررسی فراگیری ارتباط 
سیستمی بین شهرداری کرج و دفاتر اسناد 
رسمی برگزار شد، اظهار کرد: با توجه به اینکه 
در حال حاضر ارتباط شهرداری با نظام مهندسی 
و دولت کاملًا الکترونیکی است، این دستگاه 
خواستار تحقق این مهم با دفاتر اسناد رسمی 

نیز شده است.
 احداله احمدی‌پر،گو از جمله مزایای سیستمی 
شدن این ارتباط به شفافیت مکاتبات اداری 
و سلامت آن، ارتقای سطح گفتمان اداری، 
رضایت‌مندی بیشتر ارباب رجوع و شهروندان، 
کاهش سفرهای درون شهری، کاهش 
آلاینده‌ها و مسائل زیست محیطی و جلوگیری 
از هرگونه سوء استفاده‌های احتمالی اشاره 
کرد. این مسئول با اشاره به اینکه شهروندان 
در صورت ارتباط سیستمی شهرداری و دفاتر 
اسناد رسمی می‌توانند بدون مراجعه به این 
مراکز و از طریق سیستم، کارهای مربوط به این 
حوزه را انجام دهند، گفت: رفاه حال شهروندان 
مهم‌ترین اولویت مجموعه مدیریت شهری 
است که در راستای تحقق آن تمام توان خود را 
به کار گرفته است. این مسئول اظهار امیدواری 
کرد: با اجرای هرچه سریعتر این طرح بتوانیم 
گامی مؤثر در راستای خدمت‌رسانی بهینه به 

شهروندان شهرمان برداریم.

خبر کرج

تسهیلات بانکی بافت فرسوده باید ۵۰درصد ساخت واحد باشد
قم/  محمد توکلی

tavakoli.m.1987@gmail.com

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای 
اسلامی شهر قم گفت: انگیزه کلی در بافت فرسوده 
پایین است و باید دولت و مدیریت شهری، اقدامات 
موثرتر و بیشتری را برای ایجاد تحرک در بافت 
فرسوده قائل شوند. محسن محرری، با اشاره به 
مشکلات بافت‌های فرسوده به عنوان معضلی 
که هم‌چنان در قم وجود دارد، اظهار داشت: 
بافت فرسوده استان قم که توسط شورای عالی 
شهرسازی اعلام شده است ۱۷۰۰ هکتار است. 
رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای 
اسلامی شهر قم ادامه داد: این مقدار حجم قابل 
توجهی از شهر را تشکیل می‌دهد که در مناطق ۱، 
۷، ۳ و بخش‌هایی از منطقه ۶ را هم در برمی‌گیرد. 
محرری افزود: هدف از مشخص و جدا کردن بافت 
فرسوده در شهر این است که توجه ویژه‌ای برای 
احیا و بازسازی این مناطق صورت بگیرد. وی با 
اشاره به اقدامات انجام شده در این مناطق، عنوان 
داشت: اقدامات خوبی انجام گرفته است؛ اما کافی 
نیست، البته حمایت‌هایی که از سوی شورای 
شهر و شهرداری انجام شده، باعث ایجاد انگیزه و 
تحرک در شهروندان نشده است. رئیس کمیسیون 
شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر قم اضافه 
کرد: در حال حاضر شهرداری برای دوطبقه در 
حد تراکم پروانه رایگان می‌دهد و اخیراً هم اعلام 
شده اگر دو ملک تجمیع شود و متراژ آن بیش از 
۴۰۰ متر باشد، طبقه اضافه هم می‌دهد. محرری 

افزود: دولت هم برای بافت فرسوده تسهیلات ارزان 
قیمت در نظر گرفته که برای هر واحد ۵۰ میلیون 
تومان وام تعلق می‌گیرد. وی با اشاره به شرایط 
اقتصادی امروز، خاطرنشان کرد: امروز پروانه‌های 
صادره در محدوده بافت فرسوده قابل توجه نیست 
و آمارها نشان می‌دهد اهدافی که مدیریت شهری 
و دولت در بافت فرسوده داشته، محقق نشده است. 
رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای 
اسلامی شهر قم در ادامه با اشاره به عدم استقبال 

شهروندان، عنوان داشت: یکی از دلایل می‌تواند 
تسهیلات بانکی باشد؛ با توجه به قیمت تمام شده 
ساختمان باید میزان تسهیلات حداقل ۵۰ درصد 
قیمت تمام شده را تشکیل دهد. محرری ادامه داد: 
۴۰۰ سهمیه وام بانکی برای سال ۹۷ در نظر گرفته 
شده بود که تا الان فقط ۱۵۰ مورد آن جذب شده 
است که نشان از عدم استقبال مردم است. وی تاکید 
کرد: میزان تراکم درخواست بعدی مردم است، در 
طرح تفصیلی تراکم‌ها به لحاظ تعداد طبقات محدود 

شده است؛ به همین دلیل مردم مخصوصاً سازندگان 
تقاضا دارند بتوانند تعداد طبقات بیشتری را در بافت 
فرسوده بسازند در حالی که طرح تفصیلی به دلیل 
محدودیت‌های ترافیکی و عرض شوارع این اجازه را 
نمی‌دهد. رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری 
شورای اسلامی شهر قم گفت: انگیزه کلی در بافت 
فرسوده پایین است و باید هم دولت و هم مدیریت 
شهری اقدامات موثرتر و بیشتری را برای ایجاد 

تحرک در بافت فرسوده قائل شوند.

رئیس‌کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر قم:

  رئیس کمیسیون شهرسازی و 
معماری شورای اسلامی شهر قم 
ادامه داد: ۴۰۰ سهمیه وام بانکی 
برای سال ۹۷ در نظر گرفته شده 
بود که تا الان فقط ۱۵۰ مورد آن 
جذب شده که نشان از عدم 
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اردبیل/ مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com 

ارزیابان سرآمدی و بهبود مستمر شرکت ملی گاز 
ایران، با حضور در جلسه افتتاحیه فعالیت خود را 
برای ارزیابی شرکت گاز استان اردبیل آغاز کردند.  

مدیر عامل این شرکت گفت: مأموریت اصلی 
شرکت‌های گاز استانی ارائه خدمات بهینه و ایمن 
به مشترکان است و این مهم میسر نمی‌شود مگر 
اینکه سازمان نیازهای مشترکان را شناسایی کرده، 
در جهت ارتقای سطح رضایت‌مندی آنان تلاش 
کند. وی اظهار داشت: باید خودمان را با استانداردها 
و معیارهای تعالی سازمانی وفق بدهیم و شرکت 
گاز استان اردبیل با اتکا به نیروهای توانمند مسیر 
بی‌پایان تعالی را چند سالی است که آغاز کرده و 
فرآیند ارزیابی قطعاً مکمل مسیر طی شده خواهد 
بود. سردار اسماعیلی تصریح کرد: قطعاً مواردی 
که در جلسه اختتامیه ارائه خواهد شد، مجموعه 
شرکت گاز استان اردبیل را در رسیدن به اهداف 
خود در مسیر تعالی سازمانی یاری خواهد کرد. 

در ادامه سر ارزیاب و ارزیاب سطح ملی مدل تعالی 
سازمانی از حضور در شرکت گاز استان اردبیل ابراز 
خرسندی کرد و گفت: این فرآیند که به مدت سه 
روز در این شرکت برگزار خواهد شد، براساس مدل 
تعالی سازمانی EFQM کلیه معیارهای مدل با توجه 
به عملکرد سازمان مورد بررسی قرار گرفته و در پایان 
نتایج و برنامه‌های بهبود و نقاط قوت گزارش خواهد 
شد. علمدار، با بیان اینکه جایزه تعالی سازمانی چند 
هدف عمده را دنبال می‌کند، اظهارکرد: هدف اول 
جایزه، ایجاد فضای رقابتی است تا بر اساس آن رقابت 
سالمی را در جامعه ایجاد کنیم. هدف دوم ایجاد 
فضای مناسبی برای تبادل تجربیات موفق است که 
بر اساس آن سازمان‌های برتر هم مورد یادگیری قرار 

گیرند و هم تشویق شوند.

 با حضور ارزیابان سرآمدی شرکت ملی گاز ایران انجام شد

برگزاری جلسه افتتاحیه ارزیابی سرآمدی در شرکت گاز استان اردبیل

همدان / مریم بیگدلو 
news@ naslefarda.net

رئیس اداره ماشین‌آلات و تجهیزات اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان، با 
اشاره به سن بالای ناوگان این اداره کل گفت: 47 
دستگاه از ماشین‌آلات راهداری همدان فرسوده 
است. آرش آزادی، با بیان اینکه این فرسودگی، 
عملیات راهداری را با مشکل مواجه کرده است، 
افزود: هم‌اکنون میانگین سن ماشین‌آلات سنگین 
این اداره کل 26 سال، نیمه سنگین 27 سال و سبک 
25 سال است. وی با بیان اینکه هم اکنون 410 

دستگاه ماشین‌آلات و تجهیزات زیر نظر راهداری 
استان همدان فعالیت دارند که از این تعداد تنها 363 
دستگاه فعال و آماده به کار است، خاطر نشان کرد: 
32 دستگاه از ماشین آلات این مجموعه نیز فرسوده 
و از رده خارج شده‌اند.آزادی ابراز کرد: هشت دستگاه 
سنگین شامل بولدوزر، لودر و گریدر و 10 دستگاه 
نیمه‌سنگین شامل کامیون، مایلر و کامیون بنز 911 
این اداره بازسازی شده‌اند. وی از افزوده شدن دو 
دستگاه سواری در سال جاری خبر داد و تأکید کرد: 
برای نگهداری و بازسازی این ماشین‌آلات سالیانه 

بیش از 60 میلیارد ریال نیاز است.

رئیس اداره ماشین‌آلات و تجهیزات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان:

47 دستگاه از ماشین‌آلات راهداری همدان فرسوده است

تبریز/  روح اله عبدالعلی  زاده 
news@ naslefarda.net

رئیس کل دادگستری استان آذربایجان‌شرقی با 
خانواده شهید »سرآمد سرند« دیدار کرد.

موسی خلیل‌اللهی، به همراه محبوب علیلو، دادستان 
مرکز استان و حجت الاسام درخشی، معاون 
دادستان عمومی و انقلاب مرکزاستان با حضور در 
منزل شهید داوود سرآمدسرند، ضمن گرامی‌داشت 
خاطره آن شهید والامقام با خانواده‌اش دیدار و 
گفت‌وگو کرد. در این دیدار رئیس کل دادگستری 
آذربایجان‌شرقی، با تأکید بر اینکه دیدار ما با خانواده 
شهدا یکی از وظایف و اولویت‌های اصلی ماست، زیرا 
فرزندانی تربیت کرده‌اند که توانسته‌اند آبروی کشور 
شوند، اظهار داشت: پاداش پدر و مادر شهید کمتر 

از شهادت نیست؛ باید  سیره شهیدان را به گونه‌ای 
به کار ببندیم تا بتوانیم به فرمایش مقام رهبری که 
فرمودند خدمت بی‌منت وظیفه همه ماست، جامه 

عمل بپوشانیم و هرچه در توان داریم برای خدمت 
به این مردم بزرگوار که در بدترین صحنه‌ها حضور 
یافته و پشتیبان نظام و انقلاب بوده‌اند انجام دهیم. 
شهید سرآمدسرند در بیستم آذرسال ۱۳۴۷ در 
خیابان مفتح تبریز دیده به جهان گشود. در سال 
۱۳۶۱ در اولین اعزام خود به کردستان رفت. ایشان 
جوانمردانه در عملیات‌های کربلای ۴ و ۵ در گردان 
حضرت سیدالشهدا )ع( در کنار سایر رزمندگان 
با از جان‌گذشتگی در شلمچه، دشمن را ذلیل و 
در اواخر سال ۱۳۶۶ با گردان سیدالشهدا )ع( در 
عملیات بیت‌المقدس ۳ شرکت کرد. سرانجام پس 
از نبرد در ۲۶ دی‌ ۱۳۶۶ در عملیات بیت‌المقدس 
‌در منطقه »اجاقلو« کردستان به شهادت 

رسید.

رئیس کل دادگستری آذربایجان‌شرقی:

دیدار با خانواده شهید سرآمدسرند

اردبیل

تبریز

همدان

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر در نظر دارد؛ مناقصات زیررا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصات تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصات محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصات در سامانه تاریخ 98/09/23 می باشد.
نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 1- ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات 
اعتباری غیر بانکی که دارای مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند، در وجه شرکت 
عمران شهر جدید فولادشهر دارای حداقل اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه 2- فیش واریزی به حساب 
 شماره 4001119506377117 بانک مرکزی به نام تمرکز وجوه سپرده شرکت عمران شهر جدید فولادشهر  

)وجه نقد یا هر گونه چک به عنوان سپرده قابل قبول نمی باشد.( 

- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از روز شنبه مورخ 98/09/23 تا روز چهارشنبه مورخ 98/10/04
- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 14:30 روز شنبه مورخ 98/10/14

- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 9:00 صبح روز یکشنبه مورخ 98/10/15
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها: 

فولادشهر، بلوار ولی عصر، میدان ولی عصر، کدپستی 8491741111، صندوق پستی 84915-167
دورنویس: 031-52624181 تلفن: 031-52630161-5  

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934 
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

ردیف
شماره و تاریخ 

مناقصه
موضوع 
مناقصه

مبلغ برآورد 
)ریال(

مبلغ تضمین 
شرکت در فرایند 
ارجاع کار )ریال(

نحوه پرداختگواهینامه صلاحیت

1

تجدید مناقصه 
98/8691/ص 

مورخ 98/09/19 
شماره مناقصه 
در سامانه ستاد 

2098001335000035

تهیه مصالح و احداث 
کامل سفت کاری، نازک 

کاری و محوطه دارالقرآن 
محله ایثار 1 شهر جدید 

فولادشهر به استناد 
مصوبات هفتصد و سی 
وسومین جلسه هیئت 

مدیره شرکت عمران شهر 
جدید فولادشهر

 25.076.869.316
ریال براساس 
فهرست بهاء ابنیه 
و تاسیسات برقی 
و  مکانیکی سال 98

 1.253.843.465
ریال

داشتن حداقل پایه 
پنج در هر دو گرایش 
ساختمان و ابنیه و 

تاسیسات و تجهیزات  
از سازمان برنامه 
و بودجه )سازمان 

 مدیریت و 
برنامه ریزی سابق(

پرداخت حداقل پنجاه درصد 
از مبالغ ناخالص صورت 

وضعیت های تایید شده از طریق 
تهاتر با اراضی یا واحدهای 
موجود با کاربری مختلف در 

شهر جدید فولادشهر به قیمت 
کارشناسی روز و پرداخت مابقی 
به صورت نقدی صورت می گیرد.

2

تجدید مناقصه 
98/8692/ص 

مورخ 98/09/19 
- شماره مناقصه 
در سامانه ستاد 

 2098001335000036

تهیه مصالح و اجرای 
عملیات آماده سازی 

بخشی از معابر اصلی و 
 )D7( 7 فرعی محله دیار
در برزن دیار شهر جدید 

فولادشهر به استناد 
مصوبات هفتصد و سی 
و سومین جلسه هیئت 

مدیره شرکت عمران شهر 
جدید فولادشهر

 21.661.249.240
ریال براساس 
فهرست بهاء راه 
و  فرودگاه  باند 
زیرسازی راه آهن 

سال 98

 1.083.062.462
ریال

داشتن حداقل پایه 
 پنج در گرایش 
راه و ترابری   از 
سازمان برنامه و 
بودجه )سازمان 

 مدیریت و 
برنامه ریزی سابق(

پرداخت حداقل پنجاه درصد 
از مبالغ ناخالص صورت 

وضعیت های تایید شده از طریق 
تهاتر با اراضی یا واحدهای 
موجود با کاربری مختلف در 

شهر جدید فولادشهر به قیمت 
کارشناسی روز و پرداخت مابقی 
به صورت نقدی صورت می گیرد.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
نوبت اول

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر شناسه: 691807


